
چالش آسیب پیش روی تیم ملی فوتسال
با پایان دور سوم اردوهای تیم ملی فوتسال بانوان برای حضور در جام ملت های آسیا، ۲۲ نفر به 
اردوی چهارم دعوت می شوند که به گفته سرمربی تیم ملی ممکن است یکی دو نفر از دور گذشته 
خط بخورند و ۲ نفر جدید اضافه شوند. این اردو چهارم تا هفتم بهمن ماه برگزار می شود. تیم 
ملی نیز با تیم روسیه، اول و دوم اسفندماه مسابقه خواهد داشت که تا آن زمان تیم ملی ۳ اردوی 
دیگر در برنامه دارد. اردوها از فروردین ماه دوباره آغاز می شود و تا مسابقات آسیایی ۱۹ مرحله 
اردوی آمادگی پیش بینی شده است. بااین حال تا قبل از شروع سال جدید، مهم ترین چالش تیم 
ملی، مصدومیت های بازیکنان در هفته های پایانی لیگ برتر فوتسال است که به دلیل فشردگی 
و حساسیت بازی ها رقم می خورد. بااین حال شهناز یاری تمامی بازی های لیگ را زیرنظر دارد 
و بهترین ها را به اردوهای تیم ملی دعوت می کند. او قول داده است تا قبل از مسابقات آسیایی 

فوتسالیست ها، پاداش ۲ سال پیش خود را دریافت خواهند کرد.

تلاش مجدد دوومیدانی کاران به مقصد آسیا
اعضای تیم دوومیدانی زنان ایران برای اعزام به مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا رکوردگیری 
خواهند کرد. به جز فرزانه فصیحی، کسی دیگر نتوانست در مسابقات قهرمانی کشوری رکورد 
ورودی رقابت های قهرمانی داخل سالن آسیا را کسب کند و به همین دلیل با تصمیم کادر فنی 
امروز یکشنبه، ۱۰ دوومیدانی کار در برنامه رکوردگیری مجدد شرکت می کنند. ورزشکاران باید 
در ماده های دوی ۶۰ متر بامانع، پرش با نیزه، دوی۱۵۰۰ و  ۸۰۰ متر و پرش ارتفاع در این رقابت 
شرکت کنند. مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا اواخر بهمن ماه در چین برگزار می شود و باید 
هرچه زودتر ترکیب تیم ملی ایران مشخص شود. روز جمعه نیز مسابقات ماراتن بانوان برگزار شد 
که به نفرات اول تا سوم جوایز نقدی ۱۴، ۱۰ و ۷میلیون تومان اهدا شد. پریسا عرب نیز موفق شد 
برای سومین سال پیاپی عنوان قهرمانی در مسابقات نیمه ماراتن کشور را کسب کند و امسال نیز 

در مسافت ۲۱کیلومتری مسابقات، رکورد یک ساعت و ۲۵دقیقه و ۱۲ ثانیه را ثبت کرد.

  خبر ویژه  

  سرخط خبرها  

عنوان سومی دختران مشهد
در راگبی ساحلی کشور 

تیم راگبی ساحلی بانوان خراسان رضوی که به مسابقات 
کشوری اعزام شده بود توانست در اولین تجربه خود روی 
سکوی سوم قرار بگیرد. نخستین دوره مسابقات راگبی 
ساحلی بانوان کشور با حضور ۶ تیم ساسان، شریعت نوین 
خراسان رضوی، گلستان، اسپادانا تهران، مازندران و هادیان 
خمسه زنجان به میزبانی منطقه آزاد کیش برگزار شد. در پایان 
مرحله گروهی این رقابت ها تیم های اسپادانا تهران و ساسان 
موفق شدند فینالیست شوند و تیم های شریعت نوین خراسان 
و مازندران به بازی رده بندی راه یافتند. درنهایت تیم ساسان 
کرمان به مقام نخست رسید و اسپادانا دوم شد. همچنین تیم  
شریعت نوین مشهد روی سکوی سومی این مسابقات ایستاد. 
مازندران، گلستان و هادیان خمسه زنجان به ترتیب عناوین 

چهارم تا ششم را به دست آوردند. 

ورزشکار مشهدی
در جمع برترین  های دارت  کشور 

سومین مرحله مسابقات دارت رنکینگ آزاد کشوری در ۲ 
بخش جوانان و بزرگ سالان با حضور ۱۵۳ دارتر برگزار شد. در 
این رقابت ها که به میزبانی قم پیگیری شد، در بخش جوانان 
زهرا رمضانی از تیم خراسان رضوی به همراه مبینا مظهری از 
تهران به صورت مشترک در رده سوم جای گرفت. در بخش 

بزرگ سالان اما بانوان استان نتوانستند روی سکو بروند. 

شکست نماینده مشهد
در لیگ برتر تیراندازی 

نماینده مشهد در لیگ برتر تیراندازی، رقابت های خود را با 
شکست پشت سر گذاشت. لیگ برتر تیراندازی بانوان طی ۲ 
روز در سالن ۸۰خط مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد. تیم 
هیئت خراسان  رضوی، نماینده بانوان استان، در این رقابت ها 
حاضر شد که در هفته پنجم در کنار ۴ تیم دیگر در رشته تفنگ 
و تپانچه بادی رقابت کرد، ولی مغلوب شهرداری قزوین شد و 
هیچ یک از تیراندازان استان روی سکو قرار نگرفتند. همچنین 
هفته ششم روز جمعه پیگیری شد که در رشته تفنگ و تپانچه 

بادی تیم خراسان برابر تیم مقاومت شکست خورد. 

نایب قهرمانی تیم آمادگی 
جسمانی کارگری استان 

رقابت های آمادگی جسمانی قهرمانی بانوان کشور به میزبانی 
مشهد برگزار شد که در پایان تیم استان به عنوان نایب قهرمانی 
دست یافت. در این دوره از مسابقات، ۶۳ ورزشکار از ۱۵ استان 

کشور حضور داشتند که تیم اصفهان به قهرمانی رسید. 

علم و ورزش

واکنش سازمان 
لیگ به شکایت 
علیه شهرخودرو

شکست هندبال 
ایران مقابل 
بحرین

نیمکت شهرخودرو
ایتالیایی شد

«کوزین»
به مشهد

رسید

۰۲۰۳۰۴۰۳

جنگ نابرابر
 AFC با ایران

در صورتی که تا ظهر امروز کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به صورت رسمی اعلام کند که 

تیم های ایرانی حق میزبانی از رقبای خود در 
لیگ قهرمانان آسیا را ندارند، این باشگاه ها 

به صورت رسمی از مسابقات انصراف 
خواهند داد. مدیران باشگاه های استقلال، 

پرسپولیس، سپاهان و شهرخودرو به عنوان 
نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا 

دیروز در جلسه ای برای تصمیم گیری 
راجع به اقدام جدید کمیته مسابقات 

کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) مبنی 
بر سلب میزبانی از تیم های ایرانی در این 

رقابت ها گردهم آمدند. در این جلسه مقرر 
شد  درصورتی که تا ظهر امروز کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به صورت رسمی اعلام کند که 

تیم های ایرانی حق میزبانی از رقبای خود در 
لیگ قهرمانان آسیا را ندارند...

اشتباهات بزرگ بانوان
در تمرینات ورزشی

آگاهی از یک برنامه اصولی و همچنین دیدگاه های غلط 
و حاکم بر بدن سازی خانم ها به شما در بهترنتیجه گرفتن از 

بدن سازی کمک خواهد کرد.

 تمرینات هوازی با سرعت یکنواخت

یکی از اشتباهات رایج که اتفاقا زیاد هم دیده می شود، 
زیاده روی در انجام تمرینات هوازی است؛ فقط دویدن، 

دویدن و دویدن روی تردمیل با سرعت یکنواخت و 
بدون تغییر جزئیات. کلید اصلی نتیجه گرفتن از ورزش، 

اضافه کردن تمرینات تناوبی و تمریناتی انفجاری با شدت 
بالا به برنامه تمرینی است.

 نداشتن اهداف مشخص در بدن سازی خانم ها

بسیاری از خانم ها اهداف غیرواقعی دارند، مثلا خود را با 
دیگرانی که سخت تر، سریع تر یا بیشتر تمرین می کنند، 

مقایسه می کنند. بدن هر کسی با دیگری متفاوت است و 
مهم ترین مورد این است که روی خودتان و برنامه تمرینی 

که دارید، تمرکز کنید. بسیاری از خانم ها به خاطر اینکه خیلی 
سریع به اهداف خود نرسیده اند، تمرین را ترک کرده اند.

 درازونشست زیاد برای نتیجه سریع تر

خیلی از ورزشکاران فکر می کنند هرچه درازونشست بیشتری 
انجام دهند، خیلی سریع به عضلات شکم دلخواه خود 

می رسند؛ اما زیاده روی در این حرکت موجب غفلت از عمق، 
قسمت میانی و کناری عضلات شکم می شود. پلانک بهترین 

حرکت برای جایگزینی با درازونشست است.

 استفاده از وزنه های سبک یا استراحت زیاد

اگر از وزنه های سبکی که به راحتی می توانید یک ست از 
تکرارها را انجام دهید، استفاده می کنید و بدون احساس 
خستگی به پایان تمرین می رسید یا در میان تمرین زیاد 

استراحت می کنید، باید بدانید شما عضلات بدن را به اندازه 
کافی به چالش نمی کشید و اگر تمرین را کمی سخت تر 

نکنید، به نتیجه دلخواه نخواهید رسید. در تمرینات مقاومتی 
تکرارهای آخر هر ست نباید آسان باشد، درواقع شما باید 
احساس کنید که واقعا به سختی آن ها را انجام می دهید.

 انجام ندادن تمرینات کششی

بسیاری از خانم ها وقتی به باشگاه ورزشی می روند، روی 
تردمیل رفته، می دوند و بعد از کمی وزنه زدن، باشگاه را 
ترک می کنند! اگر شما وقت می گذارید و تلاش می کنید، 

پس حداقل چند دقیقه بعد از تمرین بدن سازی را به 
حرکات کششی اختصاص دهید تا هم از آسیب های 

ورزشی پیشگیری کنید و هم بهره بیشتری از تمرین به 
دست بیاورید. 

بانوان ورزشکار مشهدی با کمتر از ۳ ماه 
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مرین، در اولین رقابت های کشوری  ت
پاراوزنه برداری، ۵ مدال رنگارنگ کسب 
کردند. اولین دوره مسابقات قهرمانی 
کشور وزنه برداری بانوان جانباز و معلول با 
حضور ۸۰ بانوی ورزشکار از ۱۹ استان در ۲ 
رده بزرگ سالان و جوانان برگزار شد که در 
پایان تیم خوزستان با کسب ۶۴امتیاز قهرمان شد و 
تیم های کرمانشاه با ۶۲امتیاز و تهران با ۵۵امتیاز 
به ترتیب در رده های دوم و سوم قرار گرفتند. فارس 
در این مسابقات عنوان تیم اخلاق را از آنِ خود کرد. 
قابت های قهرمانی کشور وزنه برداری بانوان  ر
جانباز و معلول از صبح پنجشنبه ۲۶دی ماه آغاز شد 
و تا عصر روز جمعه ادامه پیدا کرد که در پایان ۵ 
مدال برای تیم بانوان خراسان به همراه داشت. در 
ده بزرگ سالان، دسته ۴۵کیلوگرم، پس از  ر
مایندگان تهران و خوزستان، مقام سوم به  ن
معصومه جلیلیان از استان خراسان رضوی با رکورد 
۳۷کیلوگرم رسید. در رده بزرگ سالان، دسته 
۵۰کیلوگرم، فاطمه ناصر از تیم خراسان رضوی با 
رکورد ۳۹کیلوگرم  در رده سوم این رقابت ها قرار 
گرفت. ورزشکارانی از فارس و یزد نیز با رکوردهای 
۴ و ۴۰کیلوگرم اول و دوم شدند. در ادامه  ۲
مسابقات رده بزرگ سالان در دسته ۵۵کیلوگرم، 
مهناز زرگرانی از تیم خراسان رضوی موفق شد با 
کورد ۵۸کیلوگرم  روی سکوی قهرمانی این  ر
سابقات قــرار بگیرد. در همین دسته مریم  م
عالمی نژاد، دیگرنماینده خراسان رضوی، با رکورد 
۵۷کیلوگرم  نایب قهرمان شد و مدال نقره گرفت. 
ورزشکار کرمانی نیز با رکورد ۵۰کیلوگرم سوم شد. 

قابت های قهرمانی کشور وزنه برداری بانوان  ر
جانباز و معلول در دسته های ۶۱ و ۶۷کیلوگرم 
برگزار شد که در رده جوانان، دسته ۶۷کیلوگرم، 
مهلا هودانلو از تیم خراسان رضوی توانست با رکورد 
۴۰کیلوگرم  قهرمان شود و به مدال طلا دست پیدا 
کند و مدال دیگری در این دسته ها به خراسان 
نرسید. در دسته های ۷۳ ، ۷۹ ،۸۶ و ۸۶+ کیلوگرم 

نیز تیم خراسان مدالی کسب نکرد.

 پس از ٣ ماه تمرین، ٥ مدال کشوری

الهه عزیزان، سرمربی تیم پاراوزنه برداری بانوان 
ــاره تشکیل تیم استان و  خراسان رضــوی، درب
حضور در رقابت های کشوری اظهار کرد: از ۳ 
ماه پیش نامه ای مبنی بر اجازه فعالیت بانوان در 
رشته پاراوزنه برداری به دست ما رسید و تصمیم 
گرفتیم فعالیتمان را در این رشته در مشهد آغاز 

کنیم. در قدم اول از ورزشکارانی که پیش از این 
در رشته بدن سازی فعالیت می کردند و با پرس 
سینه آشنا بودند، دعوت کردیم. خودم نیز مربی 
دوومیدانی جانبازان و معلولین هستم و تعدادی 
از ورزشکاران دوومیدانی کار که مستعد نیز بودند، 
برای تمرینات انتخاب کردم. او ادامه داد: در این ۳ ماه 
تمرینات را با قدرت آغاز کردیم و به صورت فشرده 
در هفته های آخر ۵ جلسه به تمرین  پرداختیم و 
برای رقابت های کشوری آماده شدیم. خداراشکر 
تمرینات نتیجه داد و بچه ها دست پر بازگشتند. از 
تعداد ۷ ورزشکاری که اعزام شدند، ۵ مدال به دست 
آوردیم و تنهاورزشکار ما در رده جوانان نیز موفق شد 
مدال طلا کسب کند. مربی پاراوزنه برداری خراسان 
تصریح کرد: متأسفانه در مسابقات با یک بدشانسی 
روبه رو شدیم که باعث شد سکوی سومی تیمی را از 
دست بدهیم و کاپ نگیریم. یکی از ورزشکاران ما که 

مدال برنز کسب کرده بود، ازسوی پزشک مسابقات 
کلاس بندی نشد و میزان معلولیت او را برای حضور 
در این مسابقات قبول نکرد. درحالی که موضوع را 
به مسئولان فدراسیون هم اعلام کردیم. به هر حال 
این اتفاق باعث شد مدال برنز ما در امتیازات تیمی 
نادیده گرفته شود و در بخش تیمی در رده چهارم 

کشور قرار بگیریم و کاپ سومی را از دست بدهیم.

 آغاز استعدادیابی در بین بانوان

عزیزان خاطرنشان کرد: یکی دیگر از دلایلی که 
توانستیم روی سکو قرار بگیریم، کامل نبودن  ن
تیم ده نفره ما بود. ۲ نفر از ورزشکاران ما نتوانستند 
در مسابقات حاضر شوند و درصورتی که تیم کامل 
بود، قطعا خراسان درجمع برترین استان ها قرار 
می گرفت. بااین حال از هیئت بسیار ممنونیم که 
کمک کرد برای این رقابت ها آماده شده و اعزام 
شویم و امیدواریم در رویدادهای بعدی موفق تر از 
قبل ظاهر شویم. قطعا تمرینات را با قدرت بیشتر 
ادامه خواهیم داد، برنامه هایی برای استعدادیابی 
داریم و در رده های سنی مختلف آموزش هایی 
برای بانوان علاقه مند خواهیم داشت. در دسته 
سنگین و فوق سنگین ورزشکار نداریم و به دنبال 
تربیت ورزشکار در این رده ها خواهیم بود. او درباره 
محل تمرین ورزشکاران گفت: تمرینات در سالن 
وزنه برداری هیئت برگزار می شود که آقایان نیز در 
شیفت های دیگر از این سالن استفاده می کنند. 
همین موضوع باعث شده با وزنه های سنگینی 
سر وکار داشته باشیم که برای بانوان در شروع کار 
زیاد است و قول داده شده در صورت پیدا شدن یک 

خیّر، امکانات جدیدی اضافه شود.

كسب اولين مدال هاى تاريخ پاراوزنه بردارى بانوان مشهد
مربى تيم خراسان: 2 طلا، 1 نقره و 2 برنز، حاصل تلاش فشرده در 3 ماه است
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«کوزین»
به مشهد

رسید



هفته بیست وسوم رقابت های فوتبال لیگ برتر انگلیس 
رحالی امروز به پایان می رسد که حساس ترین  د
بازی لیگ برتر امشب بین ۲ دشمن قدیمی یعنی 
منچستریونایتد و لیورپول در آنفیلد برگزار خواهد 
شد. دشمنی این ۲ تیم تقریبا ریشه ای تاریخی دارد و 
بعد از آن به زمین فوتبال هم کشیده شد. شاید تا چند 
سال پیش که فرگوسن در منچستر امپراتوی می کرد، 
هواداران لیورپول خیلی رغبتی به برگزاری این بازی 
نداشتند. اما با رفتن سر الکس و شروع دوران افول 
شیاطین سرخ، لک لک های آنفیلد توانستند بعد از 
سال ها از زیر سایه دشمن دیرینه بیرون بیایند و برای 
خود عرض اندام کنند. شیاطین سرخ درحال حاضر 
در رتبه پنجم جدول قرار گرفته اند. در سمت مقابل 
لیورپول با ۶۱امتیاز و با یک حاشیه امن زیاد در صدر 
جدول قرار گرفته است. در بازی فردا یونایتد با هدف 
نزدیک شدن به رتبه چهارم و سهمیه لیگ قهرمانان 
اروپا و لیورپول برای تداوم روند خوب پیروزی های 

پیاپی به میدان می روند. 

 دلایل اقتصادی، ریشه دشمنی دیرینه
دشمنی دیرین بین هواداران این ۲ تیم فقط به دلایل 
فوتبالی نیست. ساخت یک کانال کشتی رانی در شهر 
منچستر موجب آغاز یک دشمنی بین مردم این 
۲ شهر شد. لیورپول یک شهر بندری است و به دریا 
راه دارد؛ ولی منچستر از چنین موقعیت استراتژیکی 
برخوردار نبود و به همین دلیل، رونق اقتصادی در 
لیورپول جریان داشت و منچستری ها نیز همواره در 
حسرت اینکه چرا از چنین موهبتی برخوردار نیستند. 
احداث کانال کشتی رانی باعث شد تا به تدریج، شهر 
منچستر گوی سبقت را در عرصه اقتصادی و بازرگانی 
از بندر لیورپول برباید و بین مردم این ۲ شهر، نفرتی 
پدید آمد که به فوتبال نیز کشیده شد. پس از انقلاب 
صنعتی، ابریشم خام در آسیاب های شهر منچستر 
میچرخید و ریسه می شد تا یک چهارم ابریشم دنیا 
توسط این شهر تأمین شود. اما این موضوع چه ربطی به 
لیورپولی ها داشت؟ ربطش این است که ابریشم خام از 
طریق مسیر ترانزیتی بندر لیورپول به منچستر منتقل 

می شد، زیرا تکنولوژی ریسه ابریشم فقط در اختیار 
منچستری ها بود. پس از مدتی، منچستری ها تصمیم 
گرفتند که به جای پیمودن مسیر سی مایلی تا لیورپول 
برای انتقال ابریشم، خودشان یک کانال دسترسی به 
آب های آزاد را در سال۱۸۹۴ احداث کنند و با هزینه 
کمتری، صاحب مواد اولیه و خام شوند. شاید با این 
توضیحات به درک بهتری از ریشه یک نفرت تاریخی 
رسیده باشید. اگر هواداران منچستریونایتد از باشگاه 
همشهری یعنی منچسترسیتی متنفر هستند، 
به دلیل رقابت همیشگی ۲ باشگاه همسایه است؛ ولی 
دشمنی یونایتدی ها با لیورپولی ها فراتر از این مسائل 
و بسیار ریشه دار تر است. وقتی که باشگاه لیورپول 
طی یک دوره باشکوه هفده ساله بین فصل های ۷۳ - 
۱۹۷۲ تا ۹۰ - ۱۹۸۹ به ۱۱ عنوان قهرمانی لیگ، 
۳ جام حذفی، ۳ جام اتحادیه، ۴ جام باشگاه های 
اروپا و ۲ جام یوفا دست یافت، آتش کینه بین این 
۲ باشگاه شعله ور تر شد، زیرا یونایتدی ها در همین 

مقطع زمانی فقط به ۴ عنوان قهرمانی در جام حذفی 
رسیدند. 

  کارناوال وحشت هواداران لیورپول
طرف داران لیورپول عادت دارند قبل از بازی های بزرگ 
برای ایجاد رعب و وحشت در تیم حریف، دور ورزشگاه 
آنفیلد تجمع کنند و با به قرمز در آوردن رنگ محیط، 
خطر خود را به حریفان نشان دهند. این تاکتیک 
در مسابقات لیگ قهرمانان مقابل منچسترسیتی 
و همچنین در کامبک به یادماندنی مقابل بارسلونا، 
استفاده شده است. حالا یک حساب اینستاگرامی 
طرف دار لیورپول که بالغ بر۷۰هزار دنبال کننده 
دارد، به طرف داران این تیم پیشنهاد کرده است تا ۲ 
ساعت قبل از شروع بازی، اطراف آنفیلد گرد هم آیند. 
cialliverpoolfans�o در این پست نوشته 
است: «در مسیر کسب اولین قهرمانی در لیگ در ۳۰ 
سال گذشته قرار داریم. منچستریونایتد بیش از هر 

کسی خواستار متوقف کردن ما خواهد بود، بنابراین باید 
نشان دهیم چه تیمی هستیم و کاری کنیم تا حساب 
کار دستشان بیاید. همه ما می دانیم این استقبال از 
اتوبوس ها چقدر تأثیر گذار است». در سال۲۰۱۸یوفا 
لیورپول را به خاطر پرتاب قوطی های شراب به سمت 
اتوبوس منچسترسیتی، ۱۷۵۰۰پوند جریمه کرد. 
حساب اینستاگرامی یادشده به طرف داران یادآوری 
کرد که استقبال باید متخاصمانه ولی به دور از خشونت 
باشد. در کنفرانس اوله گونار سولسشر قبل از این بازی 
شاهد بودیم که سرمربی شیاطین سرخ گفت ترسی از 

بابت جو ملتهب بیرون آنفیلد و درون آن ندارد. 

  کلوپ: منچستریونایتد همیشه مقابل ما دفاع

می کند! 
یورگن کلوپ در کنفرانس خبری پیش از بازی تیمش 
مقابل منچستریونایتد گفت: بازی بسیار مهم و حساسی 
پیش روی ماست. ما در بازی دور رفت نتوانستیم 

عملکرد خوبی ارائه دهیم، اما این بار قصد داریم که 
بهتر عمل کنیم. این بازی بسیار مهمی برای هواداران 
به حساب می آید. از طرف دیگر فکر می کنم لیورپول 
پیش از هر تیم دیگری رقیب سنتی دارد. آمار تقابل با 
منچستریونایتد برایم عجیب بوده است، چراکه آن ها 
تیم بزرگی هستند ولی با یک سبک ثابت و  تغییرناپذیر 
در مقابل ما قرار می گیرند. وی در ادامه گفت: وقتی که 
مقابل یک تیم با سبک تدافعی قرار می گیریم، تلاش 
می کنیم که کنترل بازی را در اختیار داشته باشیم 
و با خلاقیت موقعیت ایجاد کنیم و درنهایت به گل 
برسیم. ما در چنین مواقعی باید از تمام موقعیت های 
زمین بهترین استفاده را ببریم، چراکه تنها در این 
صورت به پیروزی خواهیم رسید. در بازی مرحله 
رفت، آن ها در تمام بازی مقابل ما دفاع کردند؛ اتفاقی 
که همواره رخ می دهد. این یک انتقاد نیست، بلکه من 

درمورد سبک بازی یونایتد صحبت می کنم. 

  سولسشر: لیورپول باید درس عبرتی برای ما باشد
ــار سولسشر، ســرمــربــی نــروژی  ــون ــه گ ولـ ا
منچستریونایتد، معتقد است که تیمش نمی تواند 
۳۰ سال بدون فتح جام قهرمانی به کارش ادامه دهد 
و در صحبت هایی اعلام کرده که ناکامی سی ساله 
لیورپول در دستیابی به قهرمانی لیگ برتر انگلیس 
اید برای تیمش درس عبرت باشد. سولسشر  ب
چهل وشش ساله گفت: از روی جدول رقابت ها 
می توانید ببینید لیورپول بهترین تیم لیگ بوده 
است. منچسترسیتی چالشی متفاوت با لیورپول را 
پیش رویتان قرار می دهد. این ۲ تیم فوتبال کاملا 
تفاوتی بازی می کنند. من به عنوان بازیکن،  م
تجربه برد و باخت در آنفیلد را داشته ام. پس باید 
چشم انتظار این بازی ها باشیم. این چالش بزرگی 
برای بازیکنان ماست که مقابل صدرنشین لیگ به 

میدان بروند. سولسشر در ادامه گفت: ما در بازی های 
اخیرمان خوب بودیم، ولی بازی خارج از خانه، آن هم 
در آنفیلد بحث دیگری است. باید مطمئن باشی که از 
این بازی لذت خواهی برد. باید به بهترین نحو ممکن 

خودمان را آماده این بازی کنیم. 
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پرسپولیس برای استوکس بلیت گرفت 
بلیت مهاجم ایرلندی مدنظر باشگاه پرسپولیس برای عقد قرارداد با این باشگاه تهیه 
شد. مشکلات مربوط به گذرنامه آنتونی استوکس برطرف شد تا مهاجم ایرلندی 
مدنظر یحیی گل محمدی برای پیوستن به پرسپولیس عصر امروز وارد امارات شود. 
این بازیکن که سابقه حضور در تراکتور تبریز را دارد، قرار بود هفته گذشته به امارات 
برود و سپس به تهران بیاید تا خود را برای تمرینات پرسپولیس آماده کند، اما اتمام 
تاریخ گذرنامه اش سبب شد تا این بازیکن عصر یکشنبه به دبی برود و با نمایندگان 
باشگاه پرسپولیس مذاکره نهایی را برای عقد قرارداد داشته باشد. قرارداد استوکس 
شش ماهه است که در صورت توافق طرفین برای یک فصل دیگر نیز تمدید می شود. 

دیلی میل انگلیس هم در گزارشی به این مسئله پرداخت و این انتقال را تأیید کرد. 

هرتا منتظر تصمیم حسینی 

یک رسانه ترکیه ای درباره احتمال انتقال مدافع ایرانی ترابوزان اسپور تحلیلی 
ارائه کرد. سایت «karadenizgazete» ترکیه درباره احتمال انتقال مجید 
حسینی، مدافع ایرانی ترابوزان اسپور به آلمان نوشت: قرارداد حسینی با ترابوزان 
در انتهای فصل به پایان می رسد و این باعث شده تا پیشنهادهای زیادی به او برسد. 
او در هفته گذشته از هرتابرلین آلمان پیشنهاد داشت. او پیش از این نیز از اسپانیا و 
ایتالیا پیشنهاد داشت. حسینی در حال بررسی پیشنهاد آلمانی هاست، ولی خوب 
می داند که تصمیم گیرنده نهایی درباره او مسئولان باشگاه ترابوزان اسپور هستند، 

چون می داند که او بدون اجازه آن ها نمی تواند این تیم را ترک کند. 

پیروزی استقلال در دیدار تدارکاتی 

تیم های فوتبال استقلال و داماش دیروز در دیداری دوستانه به مصاف هم رفتند 
که این دیدار با نتیجه ۳بر۱ به سود شاگردان فرهاد مجیدی به پایان رسید. در این 
بازی ارسلان مطهری در دقیقه۲۳، دیاباته در دقیقه۲۸ و تبریزی در دقیقه۹۳ برای 
استقلال گل زدند و حسین بابایی هم در دقیقه۴۸ تک گل داماش را به ثمر رساند. 
عارف غلامی که در نیمه دوم به میدان رفته بود، در دقیقه۵۱ بازی مصدوم و تعویض 
شد. قرار است بعد از بررسی کادر پزشکی استقلال، میزان دقیق مصدومیت عارف 

غلامی مشخص شود. 

فوتبال ایران

شکست هندبال ایران مقابل بحرین 
تیم ملی هندبال ایران در دومین بازی خود در مسابقات قهرمانی آسیا مقابل 
بحرین شکست خورد. در ادامه مسابقات هندبال قهرمانی آسیا که در روز نخست 
با برتری پرگل ملی پوشان ایران برابر نیوزیلند همراه بود، روز گذشته شاگردان 
علیرضا حبیبی برابر بحرین به میدان رفتند. این ۲ تیم که چند ماه قبل در 
مسابقات انتخابی المپیک نیز به مصاف هم رفته بودند، دیروز در دومین گام از 
مسابقات قهرمانی آسیا بار دیگر روبه روی هم صف آرایی کردند. هندبالیست های 
ایرانی که برای گرفتن انتقام از بحرین وارد زمین شده بودند، باز هم در دقایق 
پایانی نتوانستند برتر از حریف خود باشند و ۲۲بر۲۰ شکست خوردند. ایران با 

همان یک برد از مسابقه قبلی از این گروه به دور بعدی راه پیدا کرد. 

محرومیت چهارساله سهرابی 

دوچرخه سوار کهنه کار کشورمان ازسوی اتحادیه جهانی دوچرخه سواری 
به دلیل مثبت شدن تست دوپینگش ۴سال محروم شد. مهدی سهرابی که 
تابستان امسال به دلیل مشکوک بودن آزمایش دوپینگش به صورت موقت 
علیق شده بود و حق اعتراض داشت، درنهایت با حکم اتحادیه جهانی  ت
دوچرخه سواری با ۴ سال محرومیت روبه رو شد. سهرابی پیش از تعلیق، 
کاپیتان تیم ملی بود و باید دید این رکاب زن سی وهشت ساله پس از ۴ سال 

می تواند بار دیگر به میادین بازگردد یا از دنیای حرفه ای خداحافظی می کند. 

سنتر ایرانی به لیگ آرژانتین رفت 

آرون گرامی پور، سنتر تیم ملی بسکتبال ایران، برای ادامه فعالیت حرفه ای خود، 
با تیم سن لورنزوی آرژانتین قرارداد بست. فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارش 
خود درباره این انتقال نوشت: تیم سن لورنزو همیشه به عنوان تیم برترین ها 
شناخته می شود که امسال نیز بعد از یک نیم فصل خوب،  پس از ۴ برد متوالی 
سرانجام نخستین باخت خود را تجربه کرد تا مسئولان این باشگاه تصمیمات 
سریعی را برای جلوگیری از ادامه نتایج ضعیف بگیرند. به این ترتیب تیم لورنزو، 
در کنار رامونت کلمنت سی وچهارساله آمریکایی، آرون گرامی پور سنتر ایرانی را 

نیز در اختیار گرفت تا روند بهتری را در ادامه مسابقات داشته باشد. 

ورزش ایران

درخشش هركول هاى ايرانى
در ايتاليا

دستاورد اميدواركننده از جام ماتئو پليكونه

کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد بعد از 
تفاقاتی که در مسابقات جهانی رخ داد  ا
و نتوانستیم در اوزان مهمی همچون 
۹ و ۱۲۵کیلوگرم سهمیه حضور در  ۷
لمپیک را کسب کنیم، تا حدود زیادی  ا
دچار نگرانی شد. اما بعد از این ناکامی، 
درهای جدیدی به روی کشتی آزاد باز 
شد؛ آن هم در اوزانی که در ناامیدی مطلق 
به سر می بردیم. یکی از این اتفاقات خوب 
درخشش امیرحسین زارع در فینال لیگ 
برتر کشتی آزاد مقابل گنو پتریاشویلی، 
قهرمان گرجستانی سنگین وزن جهان 
ــود؛ هرچند خیلی ها آن  لمپیک ب و ا
پیروزی را تنها یک اتفاق قلمداد کردند، 
ما زارع با مدال طلای تورنمنت ماتئو  ا
پلیکونه ایتالیا و برتری مقابل حریفانی 
همچون نیک ماتوهین و بلال ماخوف 
ر سکوی قهرمانی ایستاد تا دل کادر  ب
فنی در این وزن قرص شود. اما بهترین 
تفاق ممکن بعد از خداحافظی رضا  ا
زدانی و مصدومیت بدموقع علیرضا  ی
ی  میدها ا ز  ا یکی  ن  ا به عنو ریمی  ک
کشتی ایران در سال های اخیر، بازگشت 
قدرتمندانه محمدحسین محمدیان بعد 
ز پشت سر گذاشتن ۴ سال محرومیت  ا
طاقت فرسا بود. شاید هر فرد یگری به 
غیر از فرزند نایب قهرمان المپیک در این 
شرایط قرار داشت، تا الان دیگر اثری از او 
باقی نمی ماند، اما به لطف راهنمایی های 
پدر باتجربه اش الان به یکی از امیدهای 
ــران در المپیک  صلی کشتی آزاد ای ا
وکیو بدل شده اســت. محمدیان در  ت
۹کیلوگرم با غلبه بر کایل اسنایدر،  ۷
لمپیک،  هرمان آمریکایی جهان و ا ق
کاری کرد کارستان؛ هرچند شاید نتوان 
رزیابی دقیق و مناسبی از این پیروزی  ا
اشت، چراکه ممکن است بسیاری از  د
کشتی گیران نامدار فرایند آماده سازی 
خود و زمان رسیدن به اوج آمادگی را 
متفاوت تعیین کنند، اما نتایج درخشان 
محمدیان در ایتالیا، خود گویای اتفاقات 
خوب و امیدوارکننده ای برای آینده 
است. محمدیان در دور نخست با نتیجه 
۱۱بر۰ علی شیر یرگالی، دارنده مدال برنز 
آسیا از قزاقستان، را مغلوب کرد. وی در 
دور بعد با نتیجه ۱۰بر۰ از سد بو نیکال 

از آمریکا گذشت و در مرحله یک چهارم 
نهایی، کایل اسنایدر، قهرمان المپیک و 
جهان از آمریکا را با نتیجه ۸بر۰ و ضربه 
نی شکست داد و راهــی نیمه نهایی  ف
شد. محمدیان در این مرحله در یک 
کشتی زیبا با نتیجه ۱۱بر۰ از سد آبراهام 
کونیدو، دارنده مدال برنز جهان از ایتالیا 
گذشت و فینالیست شد. وی در فینال 
لکساندر هوشتین، دارنده مدال نقره  ا
اروپا از بلاروس را با نتیجه ۹بر۰ مغلوب 
کرد و به مدال طلا دست یافت. بدون شک 
خوش حال تر از کادر فنی تیم ملی کشتی 
زاد نمی توان گزینه دیگری را یافت،  آ
چراکه بعد از مصدومیت ناگهانی کریمی 
تا حدود زیادی خیالشان بابت وزن پنجم 
المپیکی راحت شد. در وزن ۱۲۵کیلوگرم 
نیز امیرحسین زارع دست به کار بزرگی 
زد و در حضور نامداران سنگین وزن جهان 
افتخارآفرین شد. وی پس از استراحت در 
دور اول در دور دوم با نتیجه ۵بر۰ و ضربه 
فنی یوسوپ باتیرمورزایف، دارنده مدال 
برنز زیر ۲۳سال جهان از قزاقستان را از 
پیش رو برداشت و راهی نیمه نهایی شد. 
وی در این مرحله مقابل نیک ماتوهین 
از آلمان با نتیجه ۸بر۰ به پیروزی دست 
یافت و راهی دیدار فینال شد. زارع در 
دیدار پایانی مقابل بلال ماخوف، قهرمان 
جهان از روسیه با نتیجه ۵بر۳ به پیروزی 
ست یافت و صاحب مــدال طلا شد.  د
قهرمانی زارع آن هم در سن نوزده سالگی 
ا پیروزی مقابل بلال ماخوفِ نامدار،  ب
یز پیام مهمی برای کشتی داشت که  ن
می توان به آینده سنگین وزن امیدوار 
بود که پشتوانه خوبی برای پرویز هادی 
کشف شده است. زارع هم حالا خود را در 
قامت یک مدعی تمام عیار در سنگین وزن 
مطرح کرده که اگر سرمایه گذاری و 
رنامه ریزی مناسبی برای هدایت این  ب
شتی گیر صورت بگیرد، بدون شک  ک
ینده این وزن متعلق به این جوان  آ
عنا خواهد بــود. در سایر اوزان هم  ر
بهنام احسان پور در وزن ۶۵کیلوگرم و 
یونس امامی در وزن ۷۴کیلوگرم مقابل 
حریفان خود در رقابت های بین المللی 
یتالیا  شتی آزاد جام متئو پلیکونه ا ک

مغلوب شدند. 

شاگردان ژاوی موفق شدند با برتری 
پُرگل مقابل الدحیل به قهرمانی در 
جام قطر دست پیدا کنند. ژاوی 
پیرامون  پرتنش  هفته   ۲ ه  ک
جدایی از السد و حضور روی 
نیمکت بارسلونا را تجربه کرده 
ود، سرانجام به اولین جام  ب
دوران مربیگری خود رسید و با 
بالای سر بردن «کاس قطر۲۰۲۰» 
خ  ار دیگر قدرت السد را به ر ب
کشید تا هم برای نیم فصل دوم 
 ACL۲۰۲۰ لیگ ستارگان و هم برای

خط ونشان بکشد.

ژاوی

فهرست  از  آلکاسر  پاکو  روج  خ
بورسیادورتموند برای بازی دیشب 
گزبورگ نشان از جدایی  مقابل آ
این  یب الوقوع  قر و  حتمالی  ا
یکن دارد. به گزارش مارکا،  باز
تمایل آلکاسر البته بازگشت به 
والنسیاست، ولی این تنها زمانی 
میسر خواهد بود که کوین گامیرو 
از والنسیا جدا شود، ولی مهاجم 
فرانسوی فعلا قصد جدایی ندارد. 
گزینه ویارئال اما محتمل تر است، 
چراکه اکامبی، مهاجم شماره۹ این 

باشگاه، در آستانه جدایی قرار دارد.

پاکو آلکاسر

میشل پلاتینی، رئیس پیشین اتحادیه 
فوتبال اروپا، اعلام کرد که فیفا و دادگاه 
جهانی حکمیت ورزش مثل مافیا 
عمل می کنند. ستاره سابق تیم 
ملی فرانسه همچنین مدعی شد 
اینفانتینو هرگز اجازه نمی دهد تا 
من به فوتبال بازگردم. همه چیز 
به خوبی برنامه ریزی شده است. 
قطعا پایان محرومیتم چند ماه 
یاست فیفا  انتخابات ر از  س  پ
بی هدف نبوده است. باوجود این 
نمی خواهم به گذشته نگاه کنم و باید 
ببینم در آینده چه اتفاق هایی رخ می دهد.

میشل پلاتینی

اين پرسپوليس مى تواند 
كارهاى بزرگى انجام دهد
نعمتى: تفكرات تاكتيكى گل محمدى به درد پرسپوليس مى خورد

سیامک نعمتی که در نیم فصل اول لیگ 
مسال نتوانست مثل قبل درخشان ظاهر  ا
شود، با شروع تمرینات سرخ پوشان برای 
نیم فصل دوم رقابت های امسال گفت: به تیم 
روحیه خوبی تزریق شده و من فکر می کنم این 
پرسپولیس می تواند کارهای بزرگی انجام دهد. 
ما در نیم فصل اول در بازی های مهم، امتیازهای 
مفتی را از دست دادیم؛ اما در نیم فصل دوم با 
حضور یحیی گل محمدی و تلاش بچه ها باید 
امتیازهای مهم را کسب کنیم تا راه قهرمانی را 
آسان تر کنیم. من و سایر بازیکنان به این تیم و 
قهرمانی چهارم خیلی خوش بین هستیم. وی 
درباره اینکه چرا به یک باره مصدوم شد، عنوان 
کرد: مصدومیت می تواند دلایل مختلفی 
داشته باشد، مثلا مثل خوب گرم نکردن، اما 
من فکر می کنم به دلیل درگیری ذهنی دچار 
مصدومیت شدم و امیدوارم این درگیری ذهنی 
از من دور شده باشد تا بتوانم با قدرت بازگردم. 
هیچ بازیکنی دوست ندارد در این شرایط از 
تیم دور باشد. نعمتی درباره حضور یحیی 
گل محمدی در پرسپولیس عنوان کرد: از حدود 
پنج شش سال پیش که آقایحیی من را برای 
تیم ذوب آهن می خواست، او را می شناسم. 
میدوارم با حضور این مربی اتفاقات خوبی  ا
رای پرسپولیس بیفتد. تفکرات تاکتیکی  ب
گل محمدی به درد پرسپولیس می خورد. 
او خیلی دوست دارد که تیم حمله کند و این 
برای ما خوب است. وی در پاسخ به این سؤال که 
چه زمانی به ترکیب سرخ پوشان بازمی گردد، 
گفت: همه چیز به نظر آقایحیی برمی گردد، 

من دوست دارم هر موقع که به تیم اضافه 
شدم، سعی کنم عملکرد خوبی داشته باشم. 
نعمتی در پایان گفت: من فکر می کنم شرایط 
پرسپولیس خوب است و با توجه به روحیه ای 
که به تیم تزریق شده، در نیم فصل دوم بتوانیم 
نتایج خوبی بگیریم و امتیازات را کامل به دست 
آوریم و همین روند را در آسیا هم داشته باشیم. 

به نظر من این پرسپولیس می تواند 
ارهای بزرگی انجام  ک

دهد. 

كرانچار شرايط عادى نداشت
شكارى: آقاى كرانچارحق دارد مصاحبه كند، ولى نه درباره استيلى!

زلاتکو کرانچار در مصاحبه ای در رابطه 
با تیم امید ایران انتقادهایی به کادر فنی 
یم ملی و تصمیماتش، به ویژه درباره  ت
غییر پست ها داشته و همین طور به  ت
حمید استیلی هم تاخته و گفته است که 
و دوست داشت بیشتر از مسئولیتی که  ا
دارد، در کار ها دخالت داشته باشد. پس 
ز این صحبت ها رضا شکاری، کاپیتان  ا
تیم امید، دراین رابطه گفت: من نمی دانم 
ایشان چه جرئتی داشته که درباره آقای 
استیلی صحبت کرده است. شما 
ــد مصاحبه  حق داری
لی  و  ، نید ک
ــق  ح

ندارید درمورد آقای استیلی صحبت کنید، 
چون اصلا در حد آقای استیلی نیستید. 
ایشان هم خیلی لطف داشت به شما وقتی 
مربی تیم ملی بودید. دومین مسئله  سر
اینکه ایشان راجع به پست های بازیکنان 
هم صحبت کرده و گفته است که علی 
شجاعی را جای مناسبی بازی نداده اند. 
حالا جالب اینکه علی شجاعی را خودش در 
پست دفاع وسط بازی می داد و پست اصلی 
علی شجاعی هم همان جایی است که بازی 
کرد. حالا دراین باره نظر می دهد. شکاری 
در ادامه گفت: همچنین اردو هایی که ما 
می رفتیم، اصلا آقای کرانچار را شب ها 
در هتل نمی دیدیم. می دیدیم که بیرون 
می رفت، ولی نمی دیدیم کی برمی گردد. 
اصلا حالت عادی نداشت. همه چیز یادش 
می رفت. نمی دانم چه کاری می کردند. 
من نمی دانم چرا کرانچار درباره استیلی 
حرف زده است. من اصلا راضی نبودم به 
حضور آقای کرانچار. نه تاکتیکی داشت و 
نه چیزی. حتی نمی توانستیم پاس کاری 
بل  مقا چطور  که  دیدید  شما  یم.  ن ک
ه جنوبی بازی کردیم و آن ها را توی  کر
قوطی کرده بودیم. در مقابل ازبکستان ۲ 
دروازه خالی را گل نکردیم و بازی با چین 
را همه شاهد بودند که چقدر نزدیم. بعد 
هم به دلیل اختلاف گل حذف شدیم که 
نشان دهنده قدرت آقای استیلی است و 
همدلی که میان اعضای تیم ایجاد کرده 
د. ضمن اینکه شما در نظر بگیرید  و ــ ب
یطی را که برای آقای استیلی وجود  شرا
داشت و آن را مقایسه کنید با زمان این 

آقا. 
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هروویه میلیچ هفته گذشته اعلام کرد 
قرارداد خود را با استقلال فسخ کرده 

است و به ایران برنخواهد گشت. 
اما مسئولان باشگاه توانستند او 
را قانع کنند که در ایران امنیت 
کامل برقرار است تا این بازیکن 
ینات آبی ها  راضی شود به تمر
میلیچ  هروویه  شود.  ه  ف ا ض ا
از مدت ها حرف وحدیث  د  ع ب

ظهر دیروز به ایران بازگشت تا 
ینات آبی پوشان و  از امروز در تمر

یرنظر فرهاد مجیدی شرکت  این بار ز
کند.

هروویه میلیچ

فدراسیون فوتبال آلمان به شکل رسمی 
اعلام کرد که یورگن کلینزمن مشکلی 

برای نشستن روی نیمکت هرتابرلین 
در بازی مقابل بایرن مونیخ نخواهد 
فدراسیون  همچنین  ت.  ش ا د
فوتبال آلمان اعلام کرد که مدارک 
کلینزمن به تأييد رسیده است و 
هیچ مشکلی ازاین بابت وجود 
ندارد. هرتابرلین که درحال حاضر 

در رتبه دوازدهم جدول قرار دارد، 
امروز در یکی از بازی های حساس 

ه هجدهم بوندس لیگا، میزبان  ت ف ه
بایرن مونیخ خواهد بود.

یورگن کلینزمن

درحالی که گمانه زنی ها از توافق برانکو 
پیشین  سرمربی  انکوویچ،  و ی ا

پرسپولیس ایران، با تیم ملی عمان 
یت دارد، اما گزارش هایی  حکا
از مذاکره مسئولان فدراسیون 
عمان با سرمربی سابق اسلوونی 
نیز منتشر شده است. ماتیاس 
کک، سرمربی پیشین تیم ملی 
فوتبال اسلوونی، که سابقه کار در 

تیم الاتحاد عربستان را هم دارد، 
دیگرگزینه تیم ملی عمان بوده و به 

رقیب برانکو برای نشستن روی نیمکت 
این تیم تبدیل شده است.

برانکو

ــروز  ــی کــه تــا ظهر ام در صــورت
به  آسیا  فوتبال  سیون  درا ف ن ک
ــلام کند که  ــورت رسمی اع ص
های ایرانی حق میزبانی از  یم  ت
رقبای خود در لیگ قهرمانان آسیا را ندارند، این 
ه ها به صورت رسمی از مسابقات انصراف  شگا ا ب
د. مدیران باشگاه های استقلال،  د دا ن ه ا و خ
لیس، سپاهان و شهرخودرو به عنوان  و پ س ر پ
نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا دیروز در 
جلسه ای برای تصمیم گیری راجع به اقدام جدید 
 (AFC) کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا
مبنی بر سلب میزبانی از تیم های ایرانی در این 
بت ها گردهم آمدند. در این جلسه مقرر شد  قا ر
 درصورتی که تا ظهر امروز کنفدراسیون فوتبال 
سیا به صــورت رسمی اعــلام کند که تیم های  آ
ایرانی حق میزبانی از رقبای خود در لیگ قهرمانان 
سیا را ندارند، این باشگاه ها به صورت رسمی از  آ
مسابقات انصراف خواهند داد. در صورت قبول بازی 
در کشور سوم، به مرور میزبانی رقابت های دیگر 
فوتبال و همچنین ورزش هــای دیگر هم از ایران 
گرفته می شود که ضربه سنگینی به ورزش ایران 
وارد می کند. از چند روز پیش رسانه های عربی با 
بیان دلایل واهی تأکید کردند که میزبانی تیم های 
ایرانی از آن ها گرفته شده است و باشگاه های ایرانی 
باید در زمین بی طرف میزبان رقبای خود باشند. 
این همه درحالی است که شیخ سلمان و همتایانش 
در مقرAFC به خوبی به این نکته واقف اند که این 
جوسازی ها صرفا یک جنگ روانی است و شرایط 
داخلی ایران اصلا آن طور که نمایندگان بحرینی و 

کویتی ادعا می کنند، نیست.

  کناره گیری از لیگ قهرمانان، چقدر جریمه 

خواهد داشت؟
اتوجه به فرصت کم باقی مانده تا شروع لیگ  ب
هرمانان آسیا، نمایندگان ایــران با انصراف از  ق
ین مسابقات هرکدام حداقل به مبلغ ۲۰هزار  ا
لار جریمه می شوند و محرومیتشان در گرو  د

تصمیم کمیته انضباطی است. AFC در بخش ۳ 
آیین نامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، انصراف و 
کناره گیری تیم ها از مسابقات قبل از شروع بازی ها 
ا پیش بینی و جرائم و محرومیت هایش را قید  ر
کرده است. در ماده ۵.۲ بخش سوم آیین نامه آمده 
است: در صورت انصراف یا محرومیت از مسابقات، 
کمیته مسابقاتAFC مسئول تصمیم گیری لازم 
بدون محدودیت است؛ از جمله ۵.۲.۱ جایگزینی 

یک باشگاه، ۵.۲.۲ تغییر سیستم مسابقات و / 
یا ۵.۲.۳ تغییر قوانین. AFC در ماده بعدی خود 
تأکید کرده که تمام تصمیمات کمیته مسابقات در 
این ارتباط نهایی است و قابل استیناف و دادخواهی 
نیست. در ماده ۵.۴ و ۵.۵ این بخش از آیین نامه 
به صراحت جریمه نقدی در صورت انصراف تیم ها 
قید شده است: هر باشگاه درصورتی که بیش از 
۳۰ روز مانده به اولین مسابقه اش انصراف بدهد، 

حداقل ۱۰هزار دلار جریمه می شود. هر باشگاهی 
که کمتر از ۳۰ روز تا شروع اولین دیدارش انصراف 
بدهد، حداقل ۲۰هزار دلار جریمه خواهد شد. در 
ماده ۵.۶ هم احتمال جرائم بیشتر پیش بینی شده 
ست: کمیته انضباطی و اخلاق AFC می توانند  ا
حتی محرومیت های بیشتری را طبق صلاحدید، 
اعمال کنند. باتوجه به اینکه کمتر از ۳۰ روز تا شروع 
بازی های نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان باقی 

مانده است، قاعدتا ماده ۵.۵ آیین نامه، شامل جریمه 
تیم های کشورمان می شود؛ یعنی حداقل جریمه 
بیست هزار دلاری در انتظار هر یک از باشگاه ها 
خواهد بود. همچنین AFC نحوه تغییر گروه هایی 
را که تیم های ایرانی در آن حضور دارند، به ۳ ماده ای 
که در بالا به آن اشاره شد، محول کرده است، یعنی 
جایگزینی تیم های دیگر، تغییر سیستم مسابقات 

یا تغییر قوانین.

 میزبانی تیم ملی هم در خطر است؟
مدیران فدراسیون فوتبال اعتقاد دارند که تصمیم 
احتمالی AFC درباره گرفتن میزبانی از تیم های 
ایرانی، فقط مربوط به لیگ قهرمانان است، اما این 
نگرانی وجود دارد که تیم ملی هم نتواند از یکی از 
حریفان خود در تهران میزبانی کند. داستان از این 
قرار است که تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا برای 
گرفتن میزبانی از تیم های ایرانی به خاطر حریف 
بحرینی شهرخودرو در پلی آف بوده که گفته برای 
بازی به ایران نخواهد آمد، وگرنه طبق توئیت حامد 
افضلی، مسئول بین الملل باشگاه استقلال، الکویت 
هیچ مشکلی برای سفر به ایران نداشته است. حالا 
گفته می شود تیم ملی بحرین که ۱۵خرداد سال 
آینده باید در تهران و در مرحله انتخابی جام جهانی 
به مصاف تیم ملی ایران برود، قصد ندارد به ایران 
بیاید و از طریق لابی هایش در آسیا، فیفا را مجبور 
خواهد کرد که بازی با ایران در کشور ثالث برگزار 
شود؛ خبری نگران کننده که فدراسیون آن را 
رد کرده، اما بد نیست از الان به فکر مقابله با نقشه 
حتمالی بحرینی ها باشد تا مبادا یک نمره منفی  ا
دیگر در کارنامه مدیران فوتبال و ورزش ایران ثبت 
شود. رئیس ای اف سی هم که شیخ سلمان آل خلیفه 
بحرینی است، به محرومیت ایران رضایت داده است. 
او در ماجرای بازی نمایندگان ایران و عربستان در 
زمین ثالث، طرف عربستان را گرفت و کاملا ردپای 
عربستان در ناامن جلوه دادن ایران برای میزبانی 
مشخص است! بهتر است او را به جای شیخ سلمان 

آل خلیفه، شیخ سلمان آل سعود بنامیم! 

جنگ نابرابرAFC  با ايران
انصراف از ليگ قهرمانان، نتيجه جلسه مديران تيم هاى آسيايى

گل ريحان در تعقيب مس
هفته بيستم ليگ دسته اول، امروز به پايان مى رسد

هفته بیستم لیگ دسته اول از دیروز با بازی 
یم های سپیدرود رشت و نیروی زمینی  ت
رگزار شد که در پایان این مسابقه ۲ تیم  ب
امتیازها را تقسیم کردند. تیم پرطرفدار شمالی 
در خانه با نتیجه یک بر یک مقابل حریف 
تهرانی خود متوقف شد. سایر بازی های این 
هفته امروز برگزار می شود که ۲ تیم اول و دوم 
جدول، بازی های حساسی مقابل حریفان 
خواهند داشت و شاهد یک شهرآورد در 
ستان گیلان هم هستیم. مس رفسنجان  ا
صدرنشین ۳۹امتیازی که فقط گل ریحان را 
پشت سر خود می بیند، این هفته نیز کار سختی 
ندارد و باید مقابل قشقایی رده سیزدهمی به 
میدان برود. بعید است شیرازی ها بتوانند در 
این مسابقه امتیازی به دست بیاورند؛ هرچند 
سایر تیم های بالانشین جدول امیدوارند 
چنین اتفاقی رقم بخورد تا فاصله شان با مس 
فسنجان زیاد نشود. گل ریحان البرز هم  ر
با ۳۷امتیاز در رده دوم جدول به مصاف تیم 
سرخپوشان پاکدشت در رده دهم جدول 
می رود. البته از هفته گذشته شائبه هایی 
برای تیم عنایتی مطرح شد که می خواهند 
با تغییرنام در لیگ شرکت کنند. به هرحال 
سرخ پوشان پاکدشت قطعا در این بازی 
حریف دست وپا بسته ای نخواهد بود. این 
تیم با کادر جدیدش در ۲ بازی قبلی نمایش 
قابل قبولی ارائه داده است. شاگردان محمد 
نصرتی برای اینکه از کورس صدرنشینی عقب 
نمانند و فاصله  بیشتری با مس پیدا نکنند، با 
تمام توان به میدان خواهند رفت و به دنبال برد 
هستند؛ اما بعید است سرخپوشان پاکدشت 
چنین انگیزه ای را داشته باشند. نود ارومیه 
هم میزبان تیم آلومینیوم اراک است. رسول 
خطیبی با جو فوتبال ارومیه غریبه نیست و 

تلاش می کند از این تیم دونده و سختکوش 
امتیاز بگیرد. آلومینیوم اراک با حضور خطیبی، 
شرایط بهتری پیدا کرده است، اما امتیازگرفتن 
از نود ارومیه کار هر تیمی نیست. فجرسپاسی 
هم بعد از شکست های دوراز انتظاری که 
داشت، تا رده چهارم جدول سقوط کرد و 
کنون به مصاف تیم استقلال خوزستان  ا
خواهد رفت. آبی پوشان اهوازی از بحران فاصله 
گرفته اند و شرایطشان بهتر شده است. فجر 
هم دوست ندارد سومین شکست متوالی این 
فصل خود را متحمل شود و با تمام توان برای 
برد در خانه بازی خواهد کرد. خوشه طلایی 
ساوه هم به مصاف شهرداری تبریز می رود که 
هفته گذشته توانست فجرسپاسی را شکست 
دهد. بنابراین خوشه طلایی به خوبی آگاه 
است که نمی تواند خود را برنده مسابقه بداند 
و ازپیش برنده نیست. شاید شگفتی سازی 
شهرداری ادامه داشته باشد. مس کرمان هم 
به  مصاف آرمان گهر می رود. این مسابقه تأثیر 
زیادی برای تیم های مدعی نخواهد داشت؛ 
لبته مس پتانسیل خوبی برای رسیدن به  ا
جمع مدعیان صعود دارد، ولی هفته گذشته 
مقابل رایکا بابل شکست خورد. رایکا این 
هفته به مصاف تیم بادران می رود و این بازی 
به هیچ عنوان برای تیم تهرانی راحت نیست. 
دربی گیلان هم یکی از هیجان انگیز ترین و 
حساس ترین مسابقات این هفته است. داماش 
گیلانیان میزبان تیم ملوان است. هر ۲ تیم 
هفته گذشته شکست خورده اند و برای جبران 
بازی خواهند کرد. البته ملوان در رده شانزدهم 
جدول است و خطر سقوط به لیگ دسته۲ این 
تیم را تهدید می کند، اما داماش گیلانیان 
رده نهمی دغدغه ای ندارد. تقابل این ۲ تیم 

گیلانی همیشه جذاب خواهد بود. 

۱۴:۰۰ مس رفسنجان - قشقایی شیراز

۱۴:۰۰ مس کرمان - آرمان گهر

۱۴:۰۰ فجر سپاسی - استقلال خوزستان

۱۴:۰۰ داماش گیلان - ملوان

۱۴:۰۰ خوشه طلایی ساوه - شهرداری تبریز

۱۴:۰۰ گل ریحان البرز - سرخپوشان پاکدشت

۱۴:۰۰ نود ارومیه - آلومینیوم اراک

۱۴:۰۰ بادران تهران - رایکا بابل

ساعت بازی های فوتبال امروز لیگ دسته اول

ساعت برگزاری: ----- ۱۷:۳۰

ورزشگاه: ----- تارف مور

لسترسیتیبرنلی

شاگردان برندن راجرز هفته گذشته شکست 
بدموقعی را برابر ساوتهمپتون تجربه کردند 
که باعث شد رده دوم را به سیتیزن ها تقدیم 
یف امروز این تیم، برنلی است  کنند. حر
که از ۵ بازی آخرش فقط ۳امتیاز گرفته

است.

لیگ برتر انگلیس

ساعت برگزاری: ----- ۱۵:۰۰

ورزشگاه: ----- سن سیرو

اودینزهآث میلان

میلان امیدوار است در نیم فصل دوم نتایج 
بد ابتدای فصل را جبران کند. آن ها در بازار 
نقل وانتقالات زمستانی، زلاتان را هم به 
خدمت گرفتند تا زهر خط حمله خود را 
بالاتر ببرند، اتفاقی که در بازی قبلی هم 

نمود داشت.

سری آ ایتالیا

ساعت برگزاری: ----- ۲۳:۳۰

ورزشگاه: ----- نیوکمپ

گرانادابارسلونا

درخشان ترین اتفاق بازی امشب، رونمایی از 
ترکیب بارسلون با تفکرات کیکه ستین است. 
این مربی که چند روز پیش و بعد از نرسیدن 
بارسا به فینال سوپرکاپ اسپانیا جانشین 
والورده شده است، برای اولین بار در ورزشگاه 

نیوکمپ روی نیمکت بارسا می نشیند.

لالیگا اسپانیا

ساعت برگزاری: ----- ۱۸:۰۰

ورزشگاه: ----- المپیک برلین

بایرن مونیخهرتابرلین

شاید نقطه عطف این بازی، جدال کلینزمن 
یایی ها باشد؛ مربی آلمانی که چند  با باوار
مدرک  اعتبار  پایان  به واسطه  پیش  روز 
مربیگری اش، خبرساز شده بود. این مسابقه 
یادآور روزهای درخشش علی دایی، در 

بوندس لیگا نیز هست.

بوندس لیگا آلمان

ساعت برگزاری: ----- ۲۳:۱۵

ورزشگاه: ----- یوونتوس آرنا

پارمایوونتوس

ستاره پارما در این بازی غایب خواهد بود. 
ژروینیو که اخیرا دچار کشیدگی عضله ران 
چپش شده بود، همچنان احساس درد دارد. 
نتایج آزمایش ها حاکی از آن است که این 
بازیکن به این بازی نمی رسد. آلبرتو گراسی 

و یان کارامو نیز غایبان دیگر پارما هستند.

سری آ ایتالیا

درحالی که گمانه زنی ها از توافق برانکو 

نیز در اختیار گرفت تا روند بهتری را در ادامه مسابقات داشته باشد. 

میشل پلاتینی، رئیس پیشین اتحادیه 
فوتبال اروپا، اعلام کرد که فیفا و دادگاه 
جهانی حکمیت ورزش مثل مافیا 

میشل پلاتینی

امتیازهای مهم را کسب کنیم تا راه قهرمانی را 
آسان تر کنیم. من و سایر بازیکنان به این تیم و 
قهرمانی چهارم خیلی خوش بین هستیم. وی 
درباره اینکه چرا به یک باره مصدوم شد، عنوان 
کرد: مصدومیت می تواند دلایل مختلفی 
داشته باشد، مثلا مثل خوب گرم نکردن، اما 
من فکر می کنم به دلیل درگیری ذهنی دچار 
مصدومیت شدم و امیدوارم این درگیری ذهنی 
از من دور شده باشد تا بتوانم با قدرت بازگردم. 
هیچ بازیکنی دوست ندارد در این شرایط از 
تیم دور باشد. نعمتی درباره حضور یحیی 
گل محمدی در پرسپولیس عنوان کرد: از حدود 
پنج شش سال پیش که آقایحیی من را برای 
تیم ذوب آهن می خواست، او را می شناسم. 
میدوارم با حضور این مربی اتفاقات خوبی  ا
رای پرسپولیس بیفتد. تفکرات تاکتیکی  ب
گل محمدی به درد پرسپولیس می خورد. 
او خیلی دوست دارد که تیم حمله کند و این 
برای ما خوب است. وی در پاسخ به این سؤال که 
چه زمانی به ترکیب سرخ پوشان بازمی گردد، 
گفت: همه چیز به نظر آقایحیی برمی گردد، 

۰۲

 تیم فقط به دلایل 
فوتبالی نیست. ساخت یک کانال کشتی رانی در شهر 
منچستر موجب آغاز یک دشمنی بین مردم این 
 شهر شد. لیورپول یک شهر بندری است و به دریا 
راه دارد؛ ولی منچستر از چنین موقعیت استراتژیکی 
برخوردار نبود و به همین دلیل، رونق اقتصادی در 
لیورپول جریان داشت و منچستری ها نیز همواره در 
حسرت اینکه چرا از چنین موهبتی برخوردار نیستند. 
احداث کانال کشتی رانی باعث شد تا به تدریج، شهر 
منچستر گوی سبقت را در عرصه اقتصادی و بازرگانی 
 شهر، نفرتی 
پدید آمد که به فوتبال نیز کشیده شد. پس از انقلاب 
صنعتی، ابریشم خام در آسیاب های شهر منچستر 
میچرخید و ریسه می شد تا یک چهارم ابریشم دنیا 
توسط این شهر تأمین شود. اما این موضوع چه ربطی به 
لیورپولی ها داشت؟ ربطش این است که ابریشم خام از 
طریق مسیر ترانزیتی بندر لیورپول به منچستر منتقل 

خون بازى در آنفيلد 
لشكر شكست خورده برابر شكست ناپذير ها



۱۳۹۸ دی   ۲۹
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روزنــــامــــه 
ـــید  شــــهر امـ
و زنــــدگــــی

۱شنبه

شماره پیامک:

30007289

مسئول ضمیمه ورزش:  
 حمیدرضا معصومیان

 تحریریه:   مژده رنگیان
احسان سرفرازی،مرتضی اخوان

نادر نوروزی، طاری بخش 

صفحه آرا:  امید عدالتیان
ویر استار:   ابوطالب عرب
عکس:  محسن بخشنده

نتایج و برنامه مســابقات فوتبال
زیر ١٧ ســال - دسته اول مشهد

هفته پایانی
زمین چمن تختی شماره ١ و ٢

 ۹۸   ۱۰   ۲۶ ٥شنبه 
مدرسه پرسپولیس ٠ - شهاب ١

نسل جوان ٣ - فدک ٣

 ۹۸   ۱۰   ۲۷ جمعه 
مقداد ٢ - یاران میثاقیان ٤

هامون ٢ - ملی پوشان ١

شهرداری ٠ - گاز هاشمی نژاد ٧

 ۹۸   ۱۰   ۲۸ شنبه 
آرامش توس ٠ - علم و اخلاق ٠

 ۹۸   ۱۰   ۲۹ ١شنبه 
گسترش فولاد - جام عسل / ١٢:٠٠

کاکوش - غدیر / ١٤:٠٠

 ۹۸   ۱۰   ۳۰ ٢شنبه 
بهترین - عالی مقام / ١٢:٠٠

استعداد برتر - شهرفوتبال / ١٤:٠٠

نتایج مسابقات فوتبال
لیگ دسته سوم کشور

هفته پنجم

 ۹۸   ۱۰   ۲۶ ٥شنبه 
مهاجر نوین ٠ - ویستا توربین ٠

پاراگ تهران ٣ - نگین سناباد ٠

برنامه لیگ برتر بسکتبال

هفته بیستم
سالن شهید بهشتی

 ۹۸  ۱۰  ۳۰ ٢شنبه  
پارسا مشهد - رعد پدافند / ١٧:٠٠

نتیجه و برنامه لیگ برتر فوتســال

مرحله پلی آف (بازی اول)

 ۹۸  ۱۰  ۲۶ ٥شنبه  
سن ایچ ساوه ٤ - فرش آرا ٢

مرحله پلی آف (بازی دوم)
سالن شهید بهشتی

 ۹۸  ۱۰  ۳۰ ٢شنبه  
فرش آرا  -  سن ایچ ساوه / ١٧:٠٠  

نتیجه لیگ برتر فوتبال

هفته هفدهم

 ۹۸   ۱۰   ۲۷ جمعه 
شاهین بوشهر ٠ - شهرخودرو ٠

نتیجه لیگ برتر فوتســال بانوان

هفته نوزدهم

 ۹۸  ۱۰  ۲۷ جمعه  
هیئت فوتبال خراسان ٥ - شهروند ساری ٥

نتیجه لیگ برتر بســکتبال بانوان

هفته دهم

 ۹۸  ۱۰  ۲۶ ٥شنبه  
پارسا مشهد ٥٤ - خانه فارس ٤٧

زخم آسيايى
به دلیل سلب امتیاز میزبانی تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان از سوی AFC، شهرخودرو در این مسابقات شرکت نمی کند

رويايی که بر باد رفت
تصویری از جدال حسین بادامکی و 
محمد نوازی در آخرین حضور یک تیم از 
مشهد در فینال جام حذفی. 
در این دیدار که سال ۱۳۸۴ در ورزشگاه 
ثامن مشهد برگزار شد ابومسلم و صبا 
فینالیست جام حذفی بودند که در نهایت 
این صبا بود که بعد از تساوی یک بر یک 
در وقت های قانونی در ضربات پنالتی  و 
در مقابل هواداران مشهدی بر ابومسلم 
فائق آمد و جام را بالای سر برد.  ابومسلم 
آن روز فرصت آسیایی شدن یک تیم 
مشهدی را در میان افسوس هوادارانش 
از دست داد. در این عکس بادامکی پا به 
توپ است و نوازی در تعقیب او. جباری 
هم دیگر ستاره آن روزهای ابومسلم در 
نمایی دورتر نظاره گر جدال این دو است. 

درخشش کشتی گیران ناشنوای استان در اهواز 

چهل و چهارمین دوره مسابقات قهرمانی 
کشتی فرنگی ناشنوایان کشور با درخشش 
کشتی گیران خراسانی در اهواز به پایان رسید. 
این دوره از مسابقات در ۴ رده سنی نوجوانان، 
جوانان، امید و بزرگ سالان  در اهواز برگزار 
شد. در پایان، تیم البرز با ۵۸۰ امتیاز بر سکوی 
نخست ایستاد، تیم لرستان با ۳۷۰ امتیاز 
نایب قهرمان شد و تیم اصفهان با ۲۵۹ امتیاز 
در جایگاه سوم قرار گرفت. ۸ کشتی گیر از 
خراسان رضوی در این بازی ها حضور داشتند 

که در پایان ۵ مدال کسب کردند. در رده سنی 
جوانان، در وزن ۵۵ کیلوگرم، جواد میرزایی 
و در وزن ۶۰ کیلوگرم، مصطفی یحیایی از 
خراسان رضوی به مقام نایب قهرمانی دست 
یافتند. در رده سنی امید نیز مهدی تقی پور 
در وزن ۶۰ کیلوگرم، قهرمان شد. همچنین 
در رده سنی بزرگ سالان، محمد بابایی 
در وزن ۵۵ کیلوگرم، مقام سوم را به دست 
آورد و مصطفی علی پور در وزن ۷۷ کیلوگرم، 

نایب قهرمان شد. 

دوره کارآموزی دوچرخه سواری عمومی در مشهد 

دوره کارآموزی دوچرخه سواری عمومی در 
مشهد برگزار شد. این دوره برای اولین بار به 
همت کمیته آموزش هیئت دوچرخه سواری 
مشهد به تدریس مصطفی قهرمان با نظارت 

عارفه اویسی برگزار شد و شرکت کنندگان 
با انواع دوچرخه، قطعات، تجهیزات، تنظیم 
صحیح دوچرخه و رکــاب زنــی صحیح و 

تعمیرات جزئی دوچرخه آشنا شدند. 

پایان مسابقات کشتی دستگاه های اجرایی مشهد 

یی  بقات کشتی دستگاه های اجرا مسا
مشهد برگزار شد و در نهایت نفرات برتر 
با شرکت  ین پیکارها  ا معرفی شدند. 
۳۸ کشتی گیر در ۱۰ وزن برگزار شد که 
در نهایت این نتایج حاصل شد: در وزن 
۵۷ کیلوگرم، عباس کاظمیان به مقام 
قهرمانی رسید. در ۶۱ کیلوگرم، قاسم 
لشگری و صولت ترابی به ترتیب اول و دوم 
شدند. در ۶۵ کیلوگرم احمد لعل صاحبی، 
مرتضی هاشمی نسب و مجید شعبانی 
بر سکوی اول تا سوم ایستادند. در وزن 
۷۰ کیلوگرم، علیرضا شعرباف، محمدرضا 
صدری و کاظم موسوی به ترتیب اول تا 
سوم شدند. در وزن ۷۴ کیلوگرم نیز مجتبی 
توکلی، هادی گلمکانی و ایمان کوچک زاده 
حائز رتبه های اول تا سوم شدند. در وزن 

مجید  ن،  یا شا محسن   ، کیلوگرم  ۷۹
هاشم  پور و محمد حاجی پور مقام های 
اول تا سوم را به دست آوردند. در وزن ۸۶ 
کیلوگرم کاظم مختاری، حمید حمیدیان 
و محمدصادق نصرتی بر سکوی اول تا 
سوم ایستادند. در وزن ۹۲ کیلوگرم نیز 
ابوذر راحت کاهو، محسن کاظمی و هادی 
خیرآبادی اول تا سوم شدند. در وزن ۹۷ 
کیلوگرم مهدی یکه، کوروش مکرمی و 
صادق مختاری اول تا سوم شدند. در دسته 
۱۲۵ کیلوگرم نیز اسماعیل نجاتیان، علی 
ابراهیمی و اسماعیل راهنما بر سکوی اول 
تا سوم ایستادند. در پایان این پیکارها تیم 
آتش نشانی حائز رتبه نخست شد و تیم 
شهرداری مشهد و دادگستری به ترتیب 

دوم و سوم شدند. 

واکنش سازمان لیگ به شکایت علیه شهرخودرو 

واحد نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال 
ایران درباره اعتراض شاهین شهرداری 
بوشهر به استفاده شهرخودرو مشهد 
از بازیکن غیرمجاز در دیدار با این تیم 
توضیحاتی ارائــه کرد. بر این اســاس، با 
اعلام سازمان لیگ بازیکنان نیم فصل اول 
باشگاه نساجی مازندران به نام های میلاد 
سرلک، حسن جعفری، رضا علیاری و نوید 
عاشوری قبل از انجام بازی های معوقه و 
بعد از شروع نقل و انتقالات قراردادشان 
را با باشگاه نساجی به طور یک طرفه فسخ 
کردند و با توجه به برگزار نشدن بازی های 
معوقه، باشگاه نساجی شکایت رسمی کرد 
و کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال 

به دلیل انجام نشدن مسابقات معوقه، آن 
فسخ قراردادها را تأیید نکرد. در مرحله دوم 
از ۴ بازیکن نساجی فقط نوید عاشوری به 
باشگاه قبلی بازگشت و ۳ بازیکن دیگر بعد 
از انجام بازی های معوقه دوباره به صورت 
قانونی به انجام فسخ یک طرفه قرارداد 
اقدام کردند. این فسخ یک طرفه مجدد 
که در ۸ دی ۱۳۹۸ انجام گرفته موضوعی 
است که شاهین شهرداری بوشهر به دلیل 
اطلاع نداشتن، اشاره ای به آن نداشته است. 
باشگاه نساجی مازندران نیز بعد از انجام 
فسخ یک طرفه مجدد این بازیکنان اقدامی 
در خصوص شکایت کتبی و رسمی انجام 

نداد. 

بازگشت در وقت هاى اضافه
پيام در ديدار معوقه هفته ششم ليگ برتر واليبال امروز به مصاف گنبد مى رود

نماینده والیبال خراسان در لیگ برتر، 
میهمان شهرداری گنبد خواهد بود. 
پیام خراسان که هفته پیش از سوی 
فدراسیون از حضور در بازی  معوقه 
هفته ششم منع شده بود با کسب 
مهلت، فرصت حضور در این بازی 
را پیدا کرد و امــروز در شهر گنبد 
از ساعت ۱۶ به مصاف شهرداری این شهر 
خواهد رفت. لیگ برتر والیبال پس از ۵۰ روز 
تعطیلی دوباره استارت خواهد خورد که تیم ها 
ابتدا باید بازی های معوقه هفته ششم خود را
برگزار کنند و از هفته آینده مسابقات هفته 
یازدهم برگزار می شود. فدراسیون والیبال 
پیش از این اعلام کرده بود تیم ها در بازی های 
معوقه می توانند از بازیکنانی که از جمع آن ها 
جدا شده اند استفاده کنند. البته این قانون 
در این مقطع دردی از پیامی ها دوا نمی کند. 
شاگردان اکبر خداوردی با چهره ای جدید 
به  دور تازه رقابت ها پا خواهند گذاشت. 
دیدار گنبدی ها با مشهدی ها همواره یکی از 
دیدار های تماشایی و سنتی لیگ برتر والیبال 
بوده و جذابیت های خاصی به همراه داشته 
است. مشهدی ها سال گذشته در حالی که در 
طول فصل جایگاهی بالاتر از این تیم داشتند، 
در دو بازی رفت و برگشت نتیجه را به گنبدی ها 
واگذار کردند اما دیدار امسال این ۲ تیم علاوه 
بر رقابت برای کسب امتیاز، حاشیه های 

دیگری هم به همراه خواهد داشت. شهروز 
همایونفرمنش، دریافت کننده مشهدی 
که سال گذشته با پیام بود، امسال در ترکیب 
گنبدی ها حضور دارد. کاروان تیم والیبال پیام 
به منظور حضور در این بازی، بعد از ظهر گذشته 
وارد شهر گنبد شد و مشهدی ها با اتوبوس 
به این شهر سفر کردند تا خود را به این دیدار 
برسانند در حالی که تا آخرین لحظات احتمال 
محرومیت از این دیدار را می دادند. با این حال، 
مدیرعامل باشگاه پیام خراسان می گوید با 
رایزنی ای که با فدراسیون انجام داده است، با 
کسب مهلت، اجازه حضور در این مسابقه را 
پیدا کرده اند و به حضور در لیگ برتر والیبال 
ادامه می دهند. علی شیخ الاسلامی افزود: 
صحبت هایی با فدراسیون انجام دادیم و بنا 
شد بدهی های خود را تا تاریخ ۱۵ بهمن تسویه 
کنیم. وی ادامه داد: مشکلات مالی ما زیاد است 
و این مشکلات از درون استان است. با این حال، 
با قدرت به حضور در لیگ برتر ادامه می دهیم.
ما ۱۴ بازیکن را به گنبد آوردیم که ۱۰ تای 
آن ها مشهدی هستند و این در تاریخ والیبال 
استان بی سابقه است. شیخ الاسلامی در پایان 
تصریح کرد: باید از خداوردی تشکر کنم که به 
جوانان مشهدی اعتماد کرد و ۴ بازیکن از تیم 
جوانان مان که در مسابقات لیگ برتر کشور 
در کاشان حضور داشتند را مقابل گنبد به کار 

خواهد گرفت. 

  تیتر خبر  

دستیار ایتالیایی مجتبی 
سرآسیایی پس از حضور 
در فرودگاه امام و پرواز به 
ســوی مشهد، صبح روز 
گذشته وارد این شهر شد. استفانو کوزینِ 
ایتالیایی، مربی جدید تیم شهرخودرو، 
همان طور که مسئولان تیم پیش از این گفته 
بودند بالاخره وارد مشهد شد. این مربی 
ایتالیایی، دستیار سابق والتر زنگا در تیم النصر 
امارات، ۴ روز پس از حضور مجتبی سرآسیایی 
به عنوان سرمربی تیم شهرخودرو، خود را به 

وی رساند تا از این پس، به عنوان کمک اول او 
در تمرینات و بازی های نماینده مشهد در لیگ 
برتر حضور فعالی داشته باشد. از سوابق کوزین 
می توان به سرمربیگری در باشگاه های الاهلی 
فلسطین، ارمیس قبرس، الاتحاد لیبی، 
بوتوف بلغارستان و دستیاری والتر زنگا در 
تیم هایی چون النصر امارات، وولورهمپتون 
انگلستان و الجزیره امارات اشاره کرد. کوزین 
روز گذشته بعد از ورودش به ایران سر تمرین 
شهرخودرو حاضر شد. او درباره ماجراجویی 
جدیدش در باشگاه شهرخودرو ایران گفته 

است: تنش های سیاسی همیشه در ایران 
وجود داشته است ولی من مرد ورزش هستم. 
به خدا اعتماد دارم و مشکلی نیست. من 
چالش ها را دوست دارم. سطح بالایی از 
مسابقات قهرمانی در ایران برگزار می شود. 
تیم در ورزشگاه جدید و فوق العاده بازی 
می کند. اجازه بدهید سیاست را رها کنیم. 
ایران کشوری با فرهنگی فوق العاده است. در 
سال های اخیر تعداد زیادی از بازیکنان و 
مربیان ایرانی را ملاقات کردم که همگی مردم  

شگفت انگیزی بودند.

کوزین به 
مشهد رسید

قاب خاطره
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ن
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خ

ی ا
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اینجاست: رؤیای آسیایی یا م

عزت ملی؟ هواداران فوتبال 
ایران که از یکی دو روز گذشته 
زمزمه های سلب حق امتیاز 
میزبانی تیم های ایرانی در 
لیگ قهرمانان آسیا از سوی 
AFC را می شنوند، حالا بعد از اعلام 
رسمی این مسئله از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، در شوک و بهتی بزرگ فرو 
رفته اند. در این میان، شاید وضعیت 
برای هواداران مشهدی شهرخودرو که 
تحقق رؤیای آسیایی شدن را بعد از 
یک تاریخ فوتبالی تمام، نزدیک تر از هر 
باشد،  بغرنج  تر  می دیدند،  نی  ما ز
ــی کــه هنوز از یکدیگر  ــواداران ه
می پرسند: آیا رؤیای آسیایی مان بر باد 
ــت.  ــخ مشخص اس ــاس رفـــت؟ پ
فوتبا ل دوستان مشهدی که یک بار 
دیگر در ۱۵ ژوئیه ۲۰۰۵ میلادی، 
مقارن با ۲۴ تیر ۱۳۸۴، در آستانه فتح 
ــام حذفی ایـــران در ورزشــگــاه  ج
ثامن الائمه مشهد بودند و می توانستند 
به رؤیای بزرگ آسیایی برسند، در آن 
دیدار تاریخی شاهد شکست ابومسلم 
محبوبشان در ضربات پنالتی بودند تا 
کامشان به این اتفاق بزرگ شیرین 
نشود، اما این بار مسئله فرق داشت. 
شهرخودرو با شایستگی به دور پلی آف 
لیگ قهرمانان آسیا رسیده است و تنها 
۷۲ ساعت تا بازی با الرفاع بحرین در 
ورزشگاه امام رضا باقی است اما یکباره 
AFC اعلام می کند تیم های ایرانی به 
دلایل واهی، باید در زمین بی طرف از 
حریفانشان در رقابت های این فصل 
میزبانی کنند، خبری که رؤیــای 
آسیایی شهرخودرو و فوتبالدوستان 

مشهدی را به باد داد.

 پاسخ ایرانی به بهانه جویی عربی
هنوز رقص قرمزهای بحرینی با پرچم 
عربستان در نبرد تلخ راهیابی به جام 
جهانی ۲۰۰۲ در منامه از خاطر تاریخ 
فوتبال ایران پاک نشده است. هنوز 

کینه  توزی و کارشکنی سعودی ها برای 
برگزاری دیدارهایشان با نمایندگان 
ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا 
در کشور بی طرف داغش تازه است 
که این بار یک بحرینی دیگر، شیخ 
سلمان بن ابراهیم آل خلیفه، رئیس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، با پذیرش 
دلایل واهی کمیته اجرایی مسابقات 
لیگ قهرمانان فصل جاری، ایران و 
نمایندگان فوتبالش را از حق میزبانی 
در این پیکارها منع کرده است. البته 
این اقــدام با پاسخی سریع از سوی 
جامعه ورزش و هواداران رو به رو شد. 
نمایندگان ۴ باشگاه ایرانی بعد از 
برگزاری جلسه در وزارت ورزش روز 
گذشته طی بیانیه ها و مصاحبه هایی 
ز حضور در رقابت های  نه ا گا جدا
نان آسیا  فصل جــاری لیگ قهرما
کناره گیری کردند. فرهاد حمیداوی، 
مالک شهرخودرو، نیز در این باره 
گفت: «عزت و شرف و اقتدار ایران از 
هر رویداد ورزشی برای ما مهم تر است. 
فقط و فقط در کشور خودمان بازی 
می کنیم. امیدوارم با کمک تاج و تیمی 
که در AFC داریم بتوانیم حقمان را 

برگردانیم.»

 مقابل بهانه های واهی بایستید
«فدراسیون نباید زیر بار حرف زور 
برود. اگر قرار است میزبان نباشیم 
بهتر است کنار بکشیم.» این بخشی 
داد عزیزی،  از صحبت های خـــدا
ره سال های  ســتــا و  پیش کسوت 
نه چندان دور فوتبال مشهد، درباره 
تفاقاتی اســت کــه حــق میزبانی  ا
شهرخودرو را در لیگ قهرمانان آسیا 
از این تیم گرفته است. واکنش های 
مختلف چهره های ورزشــی در ۲۴ 
ساعت گذشته مؤید یک مطلب است 
و آن  این است که فوتبال ایران نباید زیر 
بار حرف AFC برود و میزبانی در کشور 
ثالث را بپذیرند. عزیزی دراین باره 
یادآور شد: مسئولان وزارت ورزش و 
فدراسیون فوتبال به هیچ عنوان نباید 

به این خواسته تن بدهند. هواداران 
دوست دارند بازی تیم های محبوبشان 
را در ورزشگاه ببینند و از آن ها حمایت 
کنند، اما اگر قرار است بازی ها خارج 
از ایران برگزار شود، همان بهتر که در 
این مسابقات شرکت نکنیم. حسین 
لیست پیش کسوت  مکی، فوتبا بادا
و رئیس کنونی هیئت فوتبال مشهد، 
نیز دراین باره اظهار کرد: در آسیا 
حرفمان خریدار ندارد و تا وقتی آن ها 
تصمیم گیرنده باشند، با کوچک ترین 
بهانه و دلایلی واهی سر تیم های ما را 
می برند. میزبانی را از ما می گیرند و 
دستمان به هیچ جا بند نیست. بادامکی 
تصریح کرد: با کنار کشیدن تیم های 
نان، ممکن است  ز لیگ قهرما ما ا
محرومیت هایی هم برای تیم ملی در 
نظر گرفته شود و فوتبال ما ضرر کند، اما 

ما باید از شرافت فوتبالمان دفاع کنیم.

  سود و زیان آسیایی برای

شهرخودرو
لیگ  ز  ا و  ر شهرخود ه گیری  ر کنا
قهرمانان آسیا ممکن است چه سود و 
زیانی برای این تیم داشته باشد؟ شاید 
حالا هواداران شهرخودرو به این سؤال 
فکر کنند که در قبال بر باد رفتن رؤیای 
آسیایی شان چه به دست می آورند و 
چه از دست می دهند. شهرخودرو با 
کنار کشیدن از لیگ قهرمانان آسیا 
بی تردید با چند مشکل در ادامه فصل 
ــه رو خواهد شد: نخست اینکه  روب
رؤیای آسیایی یک شهر بعد از یک عمر 
انتظار بر باد خواهد رفت، اتفاق تلخی 
که بی تردید کنار آمدن با آن برای 
هــواداران چندان راحت نیست. دوم 
آنکه باشگاه شهرخودرو سود مالی 
حاصل از حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا را که AFC به آن ها می پرداخت 
از دست خواهد داد. سومین زیان 
شهرخودرو هم افت روحی بازیکنان 
این تیم خواهد بود که خودشان را برای 
رؤیای بزرگ آسیا آماده کرده بودند. 
با این همه، این کناره گیری محاسنی 

هم برای تیم دارد. صرفه جویی در 
هزینه های سفر به کشورهای مختلف، 
ــواداران بعد از این تصمیم  اتحاد ه
AFC در حمایت از تیم  ناعادلانه 
شهرشان و بالاخره تمرکز گذاشتن 
روی بازی های لیگ داخلی می تواند 
مهم ترینِ این محاسن برای باشگاه 
شهرخودرو باشد. شهرخودرو بعد از 
کناره گیری از لیگ قهرمانان و حذف از 
جام حذفی می تواند تمام تمرکز خود 
را روی بازی های لیگ برتر بگذارد و 

باری دیگر به چرخه مدعیان بازگردد.

  مهمان نوازی مشهدی ها برابر

شیطنت اعراب
با همه این تفاصیل، از روز گذشته و بعد 
از اعلام رسمی اخبار تصمیم کمیته 
اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
مبنی بر سلب امتیاز میزبانی تیم های 
ایرانی در لیگ قهرمانان، واکنش های 
مختلفی از ســوی هـــواداران تیم 
شهرخودرو در شبکه های اجتماعی 
صورت گرفته است. از جالب ترین 
واکنش ها می توان به ماجرای دعوت از 
بحرینی ها به مشهد اشاره کرد. گروهی 
از هواداران شهرخودرو روز گذشته در 
فضای مجازی پستی منتشر کردند که 
در آن از سایر هواداران خواسته شده بود 
به صفحه رسمی باشگاه الرفاع بحرین 
در اینستاگرام بروند و از این تیم برای 
حضور در مشهد و برگزاری دیدار با 
شهرخودرو دعوت کنند. نکته جالب 
این است که در این پویش حتی متن 
دعوت از تیم الرفاع برای سفر به مشهد 
با زبان عربی منتشر شده بود. برخی از 
هواداران نیز در شبکه های اجتماعی 
ــزت ایرانی  هشتگ هایی چــون «ع
بالاتر از هر رویداد ورزشی» را دست 
به دست می چرخانند تا نشان دهند 
اگر قرار است عزت ایران زیر سؤال 
برود، حاضرند رؤیای آسیایی شان را 
به فراموشی بسپارند و عطای تماشای 
تیم  محبوبشان با لباس آسیایی را به 

لقایش ببخشند.
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